ERRATA EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

Objeto: Processo Seletivo Público Simplificado - Edital n° 001/2025, com

o fim de contratar 01 (um) Técnico Administrativo (Apoio Administrativo),

02 (dois) Técnico de Alimentos (Referência Técnica em Alimentos), 02

(dois) Sanitarista (Referência Técnica em Serviços de Interesse da Saúde),

02 (dois) Farmacêutico (Referência Técnica em Medicamentos e

Congêneres), 01 (um) Consultor Jurídico (Referência Técnica em Normas

Técnicas e Regulamentos de Vigilância Sanitária).

O CISCEL no uso de suas atribuições, publica a presente errata ao edital

para 001/2025/PSS alterações ao valor salarial do cargo:

Técnico Administrativo.

Onde se lê:

Tabela I - APRESENTAÇÃO DOS CARGOS, ATRIBUIÇÕES, VENCIMENTOS,
VAGAS, CARGA HORÁRIA, ESCOLARIDADE E PRE-REQUISITOS.

CARGO

VENCIMENTO
MENSAL (R$)

BRUTO N° TOTAL
VAGAS

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

ESCOLARIDADE E
PRÉ- REQUISITOS

TECNICO
ADMINISTRATIVO R$

2.052,00

01
40

horas/Sem
Ensino Médio
Completo.

Conhecimento e
prática informática.

Leia-se:

Cleidileny Aparecida Chaves

Presidente do CISCEL

Tabela I - APRESENTAÇÃO DOS CARGOS, ATRIBUIÇÕES, VENCIMENTOS,
VAGAS, CARGA HORÁRIA, ESCOLARIDADE E PRE-REQUISITOS.

CARGO

VENCIMENT
OMENSAL
(R$)BRUTO N° TOTAL

VAGAS

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

ESCOLARIDADE E
PRÉ- REQUISITOS

TECNICO
ADMINISTRATIVO R$

2.360,00

01
40

horas/Sem
Ensino Médio
Completo.

Conhecimento e
prática informática.

		2025-03-14T16:08:51-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616